R E Q U E R I M E N T O Nº. 083
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/2/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, solicitando o agendamento de uma Reunião Pública, a fim de tratar e discutir questões relacionadas ao processo da construção de reservatórios de amortecimento de cheias nos córregos Lavapés, Água Fria, Cascata Antártica e Tenente, juntamente com a sociedade e organizações competentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de fevereiro de 2018.

Vereadora Autora ROSE IELO

PDT
RASI/aco